UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỤC LINH

Số: 01/TB-UBND

Về việc khởi công xây dựng

công trình

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phục Linh, ngày 31 tháng 07 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc khởi công thi công công trình

Uỷ ban nhân dân xã Phục Linh thông báo khởi công xây dựng công trình:

Sửa chữa nhà văn hóa xã Phục Linh với các nội dung như sau:

1. Tên chủ đầu tư: Ủy ban nhân dân xã Phục Linh.

Trực tiếp quản lý: Ban quản lý các công trình xây dựng xã Phục Linh.

- Địa chỉ: Ủy ban nhân dân xã Phục Linh huyện Đại Từ tỉnh Thái Nguyên.

- Cấp quyết định đầu tư: Ủy ban nhân dân xã Phục Linh.

2. Tên công trình: Sửa chữa nhà văn hóa xã Phục Linh

 - Địa điểm xây dựng: Xã Phục Linh, huyện Đại Từ

- Tổng mức đầu tư: 491.958.492 đồng (Viết bằng chữ: Bốn trăm chín mươi

mốt triệu chín trăm năm mươi tám nghìn bốn trăm năm mươi hai đồng./.).

3. Tên nhà thầu thi công: Công ty TNHH Chuyên Anh.

4. Tên đơn vị tư vấn giám sát thi công xây dựng: Công ty TNHH đầu tư

xây dựng Lương Phú.

5. Ngày khởi công xây dựng công trình:  Ngày 31 tháng 07 năm 2024.

6. Ngày hoàn thành dự kiến:  Ngày 30 tháng 08 năm 2024.

UBND xã Phục Linh thông báo đến các tổ chức và cá nhân có liên quan

được biết./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Trương Văn Đoàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T11:11:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Đoàn<doantv.pldaitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T15:00:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHỤC LINH<ubnd.phuclinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!